
ZARZĄDZENIE NR 133/2023 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze późn. zm.1)), oraz § 12 ust. 4 i ust. 9  Uchwały Nr XLVIII/64/2022 Rady 
Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 
2023 rok, zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 70 026 663,32 zł w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości  60 931 494,92 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 9 095 168,40 zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 71 321 266,32 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 58 815 636,26 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12 505 630,06 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 Burmistrz Zbąszynka 

 
Wiesław  Czyczerski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 497,1407, 1641,1872 i 1693. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9F892F-596D-4A44-96BF-AB56614001CE. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 133/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 158 954,00 2 464,00 161 418,00

85395 Pozostała działalność 158 954,00 2 464,00 161 418,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

121 720,00 2 464,00 124 184,00

Razem: 70 024 199,32 2 464,00 70 026 663,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9F892F-596D-4A44-96BF-AB56614001CE. Podpisany Strona 1



Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2023rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenie Nr 133/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 920 855,68 5 000,00 9 925 855,68

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 001 125,58 5 000,00 9 006 125,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 860 195,32 50 000,00 5 910 195,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 087 508,45 -20 000,00 1 067 508,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 144 602,28 -30 000,00 114 602,28

4300 Zakup usług pozostałych 452 158,80 5 000,00 457 158,80

758 Różne rozliczenia 180 864,23 -5 000,00 175 864,23

75818 Rezerwy ogólne i celowe 180 864,23 -5 000,00 175 864,23

4810 Rezerwy 180 864,23 -5 000,00 175 864,23

801 Oświata i wychowanie 23 070 328,38 0,00 23 070 328,38

80115 Technika 4 579 672,76 3 900,00 4 583 572,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 418 138,51 -3 800,00 414 338,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 524 438,15 6 700,00 531 138,15

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 530 500,19 1 000,00 2 531 500,19

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 614 966,29 -3 900,00 611 066,29

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 322 745,00 -3 900,00 318 845,00

851 Ochrona zdrowia 926 430,96 0,00 926 430,96

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 320 000,00 0,00 320 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 180,00 -600,00 80 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 668,56 1 100,00 35 768,56

4300 Zakup usług pozostałych 94 496,97 -500,00 93 996,97

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 189 454,00 2 464,00 191 918,00

85395 Pozostała działalność 189 454,00 2 464,00 191 918,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

117 720,00 2 400,00 120 120,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 298,21 53,53 1 351,74

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

253,79 10,47 264,26

Razem: 71 318 802,32 2 464,00 71 321 266,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9F892F-596D-4A44-96BF-AB56614001CE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 133/2023 BURMISTRZA ZBĄSZYNKA z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


